

报价明细表

金额单位：元(人民币)

序号	物品	规格	数量	控制单价 (元)	投标单价 (元)	投标总价 (元)	备注
1	10%四氯虫酰胺悬浮剂	40克/瓶	16819	10	9.50	159780.50	此数量为估算量, 结算时以实际采购数量为准
2	10%四氯虫酰胺悬浮剂	1000克/瓶	2000	200	190.00	380000.00	
3	70%吡蚜·呋虫胺水分散粒剂	10克/包	16819	3.2	3.10	52138.90	
4	70%吡蚜·呋虫胺水分散粒剂	100克/包	5000	31	30.00	150000.00	
5	含氨基酸水溶肥料水剂	50克/袋	160000	1	0.90	144000.00	
合计金额：(小写)：885919.40元 (大写)：捌拾捌万伍仟玖佰壹拾玖元肆角							

注：(1) 本项目报价表中的数量为估算量，投标报价按估算量进行报价；结算时以项目实际供货量乘以固定单价，但固定单价不随实际供货数量的变化而调整，供货商不以实际供货数量的变化作为向采购人索赔的依据。

(2) 所报固定单价为货物送达招标人指定地点所包含的所有费用（包括卸车费）。

(3) 投标人一旦在本项目中中标，即被认为其同意承担在年度采购期间内货物价格变动所带来的一切风险，中标人不得以任何理由变更其投标时的投标单价。

(4) 投标报价小数点后保留两位小数。

供应商名称（加盖公章）：常州市金坛区植保技术有限公司

日期：2022年9月5日

